АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015г. №361
                   г. Карабаш

О внесении изменений в

постановление администра-

ции Карабашского город-

ского округа от 21.02.2014г.
№ 70

     В связи с уточнением решения Собрания депутатов Карабашского городского округа от 11.12.2014г. № 629 «О бюджете Карабашского городского округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 21.02.2014г.  № 70 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие системы образования Карабашского городского округа на 2014-2015 годы» следующие изменения:

  1) в Паспорте Программы столбец «Объем бюджетных ассигнований муниципальной Программы» изложить в новой редакции:

     «Общий объем финансирования мероприятий Программы в 2014- 2015 годах составит 6 116,9 тыс. рублей, из них: за счет местного бюджета: в 2014 году  - 227,7 тыс. рублей; в 2015 году – 5 889,2 тыс. рублей».

  2) в разделе IV «Система мероприятий муниципальной Программы» в таблице «Система программных мероприятий» мероприятие  8 «Проведение мероприятий по созданию условий в общеобразовательных организациях для инклюзивного образования детей-инвалидов» столбец «Объем финансирования, тыс. руб. 2015 год» принять в следующей редакции «50,0», столбец «Всего» принять в следующей редакции  «50,0», в строке «Итого»  в столбце «Объем финансирования, тыс. руб. на 2015 год» принять в следующей редакции «5 889,2», столбец «Всего» принять в следующей редакции «6 116,9».
   2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского

городского округа                                                              В.Ф. Ягодинец